
 

 
 

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
 

CNR- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
Cittadella Universitaria di Monserrato 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato 
Tel. 070/6754594-4543 fax 070/6754652 

protocollo.irgb@pec.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

 

CIG B00E8B7C7B 

CUP B33C22000520006 

 

Rettifica decisione a contrattare Prot. 0037606 del 06/02/2024 

 

LA DIRETTRICE IRGB CNR 

VISTA la richiesta di acquisto pervenuta dal Dott. Andrea Angius prot. 0012923 del 16-01-2024 relativa 

alla necessità di procedere all’acquisizione della fornitura di un Prodotto che permette di valutare la 

qualità degli acidi nucleici da destinare a librerie NGS nell’ambito delle attività previste dal progetto 

"DSB.AD008.791 PRIN 2020 NEUDIG - Unveiling thehidden side of NEUrodevelopmental DIsorder 

Genetics (NEUDIG): a multidisciplinary pathway to new molecular diagnoses by integratingenomic, 

transcriptomic, and functional analyses” mediante affidamento all’operatore economico Agilent 

Technologies Italia Spa; 

 

VISTA la rettifica prot. n. 40806 del 07/02/2024 della suddetta richiesta di acquisto, nella quale sono 

stati integrati i costi della spedizione e gestione dell’ordine. 

 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del progetto 

"DSB.AD008.791 PRIN 2020 NEUDIG - Unveiling thehidden side of NEUrodevelopmental DIsorder 

Genetics (NEUDIG): a multidisciplinary pathway to new molecular diagnoses by integratinggenomic, 

transcriptomic, and functional analyses” allocati al GAE P00003CX voce del piano 13024 Prodotti 

chimici; 

 

VISTA la decisione a contrattare prot. n. 0037606 del 06/02/2024 per l’affidamento della fornitura 

suddetta; 

 

DISPONE 

 

1. Di assumere l’impegno n. 9210000028_2022 per un importo pari a 63,69€ IVA inclusa sui fondi 

del progetto, allocati al GAE P00003CX Voce del piano 13024 ‘’Prodotti chimici’’; 

2. L’utilizzo dell’impegno 421/2023 per l’intero importo di 937,50€ IVA inclusa sui fondi del 

progetto, allocati al GAE P00003CX Voce del piano 13024 ‘’Prodotti chimici’’; 

3. La rettifica dell’ordine n. CA-3-2024_NEUDIG-Angius ad euro 1.000,89 iva compresa, anziché 

874,01 euro. 
 
 
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 

La Direttrice IRGB-CNR  
Prof.ssa Marcella Devoto 

 


		2024-02-07T17:06:22+0100
	Silvia Rosas


		2024-02-07T17:06:48+0100
	Marcella Devoto




